愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

場所：四国がんセンター 3 階 応接室
日時：2011 年 6 月 18 日（土） 17：00～17：30
出席者：小林、中岡、田中、河村、百済（書記）

1. 次回、次々会の開催日

・ 次回  平成 23 年 11 月 26 日（土）17：30～
・ 次々回 平成 24 年 6 月（未定）

2. 次回、次々会の当番世話人
・ 次回  小林一夫（愛媛県立中央病院 形成外科）
・ 次々回 中岡啓喜（愛媛大学医学部附属病院 皮膚科形成外科診療班）

3. 会計報告

4. 研修会について

・Difficult Case Session を設ける

5. 医師会分科会について
・愛媛県医師会にＨＰのリンクを依頼する
・入会希望者には mail で申し込みを頂くようアナウンスする
・各部会の委員会は、メールにて委員会を開き、意見交換を行う方針を確認

6. その他